
Kontaktpersoner – Regionsrådsvalg 2017 
 

Parti/Liste Kontaktperson Telefon Mail 
Enhedslisten Rasmus F. 

Østergaard 
24524148 Rasmusf@enhedslisten.dk 

SF Jørgen Grøn 
Ungevalgmøder: 
Lene Linnemann 

98621814 jg@sjostrup.dk  
Leli@rn.dk  

Alternativet Bente Holm 
Villadsen 

60861333 Storkreds.nordjylland@alternativet.dk   

Venstre  Birgitte Josefsen 22361051 b.josefsen@rn.dk  
Liberal Alliance Agnethe Benedikt 

Mørch 
51243647 agnethe@benediktmorch.dk   

Nye Borgerlige  Johann Erling 
Pedersen-Bech 

31104718 erlingip@hotmail.com  

Socialdemokratiet Mogens 
Vestergård 
Pedersen 

40546636 mogens@stem-a.dk 

Konservative Claus Bakkeløkken 
Bunk 

22209862 claus.bunk@gmail.com  

Kommunisterne Jonathan Z. Bruun 30293188 jonathanzbruun@hotmail.com  
Social Fællesliste Per Hansen 21283964 leneperhansen@gmail.com  
Radikale Venstre Michael P. 

Pedersen 
27505366 mipolex@gmail.com  

Dansk Folkeparti Ib Madsen 
Ungevalgmøder: 
Jamie Voldby 
Nielsen  

51623257 iblonebrovst@live.dk  
jamievoldby@gmail.com  

Retsforbundet Tage Dalby 51419525 tdalby58@gmail.com 
Nationalpartiet Tamim Parwani 20873776 jfftra@hotmail.com  
K - 
Kristendemokraterne 

Niels Aage Hansen 51243845 nabh@stofanet.dk  
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